
                              

                                                                         
Do Wykonawców

Nasz znak: ES.ZP.10/2017 Data: 2017-04-19

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej
dla zamówienia sektorowego o wartości nie przekraczającej  wyrażonej w złotych

równowartości  kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8
ustawy pzp

na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, art. 701 – 705 Kodeksu
Cywilnego Ustawy z 23.04.1964 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 380), bez stosowania

ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. zgodnie z art. 133 (Tekst
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), 

Przedsiębiorstwo Wodno – Kanalizacyjne „Eko – Skawa” Sp. z o.o. w Makowie
Podhalańskim, zwane dalej Zamawiającym, zaprasza do złożenia oferty cenowej na: 

Wykonanie dokumentacji aplikacyjnej projektu pn. Budowa Punktu Selektywnego
Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w m. Maków Podhalański do

dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjny Województwa
Małopolskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 5, Ochrona środowiska, Działanie

5.2, Rozwijanie systemu gospodarki odpadami, Poddziałanie 5.2.2 w konkursie
nr RPMP.05.02.02-IZ.00-12-030/17

I. Zamawiający:
Przedsiębiorstwo Wodno – Kanalizacyjne „Eko – Skawa” Sp. z o.o.
ul. 3 Maja 40 a, 34-220 Maków Podhalański
e. mail: ekoskawa_makowpodh@vp.pl
tel. 33 877 16 28, 33 877 39 82

II. Przedmiot zamówienia: 

Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie:
1/ dokumentacji aplikacyjnej projektu pn. Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów

Komunalnych  (PSZOK)  w m.  Maków  Podhalański  do  dofinansowania  w ramach
Regionalnego Programu Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020,
Oś Priorytetowa 5, Ochrona środowiska, Działanie 5.2, Rozwijanie systemu gospodarki
odpadami, Poddziałanie 5.2.2 w konkursie nr RPMP.05.02.02-IZ.00-12-030/17; 

2/Programu  Funkcjonalno  –  Użytkowego  Punktu  Selektywnego  Zbierania  Odpadów
Komunalnych (PSZOK) w m. Maków Podhalański; 

Zamawiający informuje, że szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 4
do zapytania ofertowego. 

1. Zakres przedmiotu zamówienia w części 1/ powinien być zgodny z regulaminem konkursu
nr RPMP.05.02.02-IZ.00-12-030/17. 

2.  Zakres przedmiotu zamówienia  w części  2/  powinien być  zgodny z zakresem i  formą
programu  funkcjonalno  –  użytkowego  określonym  w  Rozporządzeniu  Ministra
Infrastruktury  z  dnia  02.09.2004  r.  w  sprawie  szczegółowego  zakresu  i  formy
dokumentacji  projektowej,  specyfikacji  technicznych  wykonania  i  odbioru  robót
budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego;

1

mailto:ekoskawa_makowpodh@vp.pl


                              

                                                                         
3. Przedmiot  zamówienia  obejmuje  ponadto  udzielanie  pisemnych  wyjaśnień/korekt

dotyczących  dokumentacji  aplikacyjnej  podczas  procesu  jej  oceny  formalnej
i merytorycznej   i  programu  funkcjonalno-użytkowego  w  trakcie  przygotowywania
i przeprowadzania  procedury  wyłonienia  wykonawcy  na  wykonanie  dokumentacji
projektowej i robót budowlanych na podstawie PF-U. 

Miejsce realizacji: Gmina Maków Podhalański 

II. Warunki udziału w postępowaniu:
1. O  udzielenie  zamówienia  mogą  ubiegać  się  Wykonawcy,  którzy  spełniają

następujące warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:  zdolności technicznej
lub zawodowej

2. Na  potwierdzenie  spełniania  warunku  udziału  w  postepowaniu  Zamawiający
wymaga, aby wykonawca: 

a) wykonał w okresie ostatnich trzech lat  przed dniem wszczęcia postępowania a
jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest  krótszy  to  w  tym  okresie  minimum
jednego  zamówienia  na  usługę,  której  przedmiotem  było  wykonanie  jednej
dokumentacji aplikacyjnej, pozwalającej skutecznie ubiegać się wnioskodawcy o
wsparcie środkami unijnymi inwestycji o wartości kosztorysowej nie mniejszej niż
2 mln zł. 

W celu  potwierdzenia  spełniania  niniejszego  warunku  Wykonawcy zobowiązani  są
wykazać  usługę  w wykazie  stanowiącym  załącznik  nr  2  do zapytania  ofertowego
z podaniem,  nazwy  zadania,  zamawiającego  na  rzecz,  którego  zadanie  było
realizowane, daty realizacji (od-do) wraz załączeniem dokumentu potwierdzającego,
należyte wykonanie usługi (np. referencje, poświadczenie, inne). 

b) dysponował odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, iż dysponuje min: 
1) Liderem zespołu, który posiada:

 wykształcenie wyższe,
 co najmniej  3-letnie  doświadczenie  zawodowe w kierowaniu  zespołem

ludzi  prowadzącym  doradztwo  w  zakresie  sporządzania  dokumentacji
aplikacyjnych o dofinansowanie ze środków UE;

2) Specjalista ds. finansowych, który posiada:

 wykształcenie wyższe ekonomiczne,
 co najmniej  3-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie zarządzania

finansami,  w  tym  przy  pełnieniu  pomocy  technicznej  w  zakresie
sporządzania dokumentacji  aplikacyjnych o dofinansowanie ze środków
UE;

3)  Specjalista ds. technicznych, który posiada:
 co najmniej wykształcenie średnie techniczne,
 co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie sporządzania

dokumentacji aplikacyjnych o dofinansowanie ze środków UE;

2



                              

                                                                         
W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są wykazać
osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na temat
ich doświadczenia,  wykształcenia,  zakresu wykonywanych przez te osoby czynności oraz
informacji o podstawie do dysponowania tymi osobami, zgodnie z załącznikiem nr 3 - wykaz
osób.

III. Termin wykonania zamówienia: 

Od dnia podpisania umowy do dnia 04.05.2017 r. 

IV. Kryteria wyboru

Przy wyborze oferty zamawiający kierować się będzie następującymi kryteriami: 
cena brutto – 100%

      Ocena za to kryterium dokonana zostanie wg następującego wzoru: 

      X = najniższa cena oferowana brutto / cena badanej oferty brutto x 100 pkt

V. Sposób przygotowania oferty: 

1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
2. Oferta musi zostać złożona w formie pisemnej
3. Oferta  musi  być  sporządzona  w  języku  polskim  na  maszynie,  komputerze  lub

czytelnie  inną  trwałą  techniką  w sposób  zapewniający  jej  czytelność  i  podpisana
przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy.

4. Każda  zapisana  strona  oferty  łącznie  ze  wszystkimi  załącznikami  powinna  być
kolejno ponumerowana.

5. Wszystkie poprawki  lub zmiany w tekście oferty muszą być  naniesione w sposób
umożliwiający  odczytanie  błędnego  tekstu  (podkreślone),  parafowane  i  datowane
własnoręcznie przez osobę podpisującą ofertę.

6. Ofertę  należy  złożyć  na  formularzu  ofertowym  stanowiącym  załącznik  nr  1  do
niniejszego zapytania.
Do oferty należy dołączyć:

1) Aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  centralnej  ewidencji  i  informacji
o działalności gospodarczej,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
terminem otwarcia ofert

2) Formularz ofertowy – załącznik nr 1
3) Wykaz usług- załącznik nr 2
4) Wykaz osób – załącznik nr 3

VI. Opis sposobu obliczania ceny oferty

1) Zamawiający  ustala,  że  obowiązującym  rodzajem  wynagrodzenia  dla
przedmiotowego  zamówienia  jest  wynagrodzenie  ryczałtowe,  zgodnie  z  ofertą
Wykonawcy.

2) Cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do poniesienia przy realizacji
zamówienia  wynikające  z  zapytania  ofertowego  oraz  wszelkie  elementy
nieprzewidziane bez uwzględnienia, których nie można wykonać zamówienia.

3) Wykonawca określi cenę realizacji zamówienia w pełnym zakresie, objętym zapytania
ofertowego  poprzez  podanie  w formularzu  oferty  ceny  brutto  (cyfrowo  i  słownie),

3



                              

                                                                         
z dokładnością  do  dwóch  miejsc  po  przecinku,  uwzględniającej  obowiązujący
podatek VAT.

VII. Termin i tryb składania ofert 

1. Ofertę należy:
a) przesłać  na  adres  poczty  elektronicznej  Zamawiającego:

ekoskawa_makowpodh@vp.pl lub 
b) przesłać na adres: Przedsiębiorstwo Wodno - Kanalizacyjne „Eko-Skawa" Sp. z

o.o. 34-220 Maków Podhalański, ul. 3 Maja 40a lub 
c) złożyć osobiście w siedzibie Zamawiającego. 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym, zamkniętym opakowaniu opatrzonym nazwą
„Oferta  na  wykonanie  dokumentacji  aplikacyjnej  i  PF-U  PSZOK  w  Makowie
Podhalańskim” w terminie do 24.04.2017 r. do godz. 14:00. 

3. Oferta w formie drukowanej złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy.

VIII. Rozstrzygnięcie postępowania:
1) Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o kryterium:  najniższa cena,  po

spełnieniu warunków udziału w postępowaniu.
2) Zamawiający ma prawo zamknięcia postępowania bez wyboru którejkolwiek z ofert.
3) Zamawiający powiadomi niezwłocznie na piśmie uczestników postępowania o

jego wyniku albo zamknięciu przetargu bez dokonania wyboru. 

IX. Osoba do kontaktu:  

Kinga Maciejowska
e-mail: ekoskawa_makowpodh@vp.pl 

Codziennie w godzinach od poniedziałku do piątku od godz. 07:00 do godz. 15:00. 

X. Załączniki: 

1) Formularz ofertowy
2) Wykaz wykonanych usług
3) Wykaz osób
4) Opis przedmiotu zamówienia

......................................................................
       (podpis Zamawiającego)

4

mailto:ekoskawa_makowpodh@vp.pl
mailto:ekoskawa_makowpodh@vp.pl

